
 

Sapienza  Università di Roma  

Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Salaria 113, 00198 Roma 

T (+39) 06 4991 8534 F (+39) 06 4991 8372 

www.diss.uniroma1.it 
 

 

Decreto 69/2016 
Repertorio  137/2016 
Protocollo 1533 Classif. VII/1 
Roma 30 novembre 2016 

IL DIRETTORE 

Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata, consulenza 

professionale e prestazione occasionale in vigore presso la SAPIENZA – Università di Roma, reso 

esecutivo con D.D. n. 768 del 12 agosto 2008, rettificato con D.D. n. 888 del 24 settembre 2008 

e modificato con D.D. n. 586 del 6 luglio 2009;  

Vista la richiesta del Prof. Giuseppe De Arcangelis;  

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 19 ottobre 2016; 

Visto l’avviso n. 37/2016 del 28 ottobre 2016 rep. 125/2016 prot. 1322 classif. VII/1; 

Visto il bando n. 37/2016 del 3 novembre 2016 rep. 127/2016 prot. 1348 classif. VII/1; 

Vista l’urgenza di procedere all’avvio del corso di sostegno di cui sotto da completare entro 

dicembre 2016; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 16 novembre 2016 con la quale viene 

approvata la Commissione Giudicatrice; 

Visto il decreto direttoriale n. 66/2016 del 21 novembre 2016 rep. 132/2016 prot. 1456 classif. 

VII/1 con il quale viene approvata la  Commissione  Giudicatrice incaricata  di esaminare  e  

selezionare  le  candidature  pervenute  al  fine  del  conferimento  del  suddetto incarico; 

Preso atto del verbale redatto dalla Commissione esaminatrice del 29 novembre 2016; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

 

Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di un incarico di docenza per corso di 

sostegno del seguente insegnamento: 
 

INSEGNAMENTO SSD 

ORE 

ATTIVITA’ 

DIDATTICA 

 

MATEMATICA PER L’ECONOMIA E LE 

SCIENZE SOCIALI 

 

SECS-P/01 20 

  



 

 2 

Art. 2 

 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art. 1:  

 

1. Prof. Roy Cerqueti      punti 100/100 

 

2. Dott. Maurizio Bovi                             punti 60/100 

 

Art. 3 

 

Per effetto di quanto disposto dall’art.2 si procederà al conferimento dell’incarico di docenza 

per il corso di sostegno di 20 ore di cui alla presente selezione al Prof. Roy Cerqueti. Il presente 

provvedimento sarà reso pubblico mediante pubblicazione sul portale della trasparenza 

dell’Ateneo. 

 

 

 

  Il Direttore   

                                                Prof. Sandro Bernardini 


